



Minister Zdrowia
Konstanty Radziwiłł

Warszawa, 30 MAR. 2017

IK 903010

Pan

prof. dr hab. med. Robert J. Gil

Pan

prof. dr hab. med. Adam Witkowski

Szanowni Państwo Profesorowie,

uprzejmie dziękuję za zaproszenie do udziału w 21. Edycji Warsztatów Kardiologii Interwencyjnej w Warszawie (WCCI).

Jest mi niezmiernie przykro, że pilne obowiązki służbowe nie pozwalają mi osobiście uczestniczyć wraz z Państwem w tym istotnym spotkaniu.

Kardiologia to dziedzina medycyny, w której doskonale widać, jak nowoczesne metody leczenia stają się standardem. Ich stosowanie wydłuża życie i poprawia jego jakość u osób z chorobą wieńcową, miażdżycą, a także obarczonych czynnikami wysokiego ryzyka rozwoju chorób serca. Kardiologia interwencyjna to leczenie i ratowanie życia bez otwierania klatki piersiowej. Umożliwia podejmowanie terapii chorób serca bez agresywnej interwencji w organizm człowieka. Pozwala precyzyjnie ocenić strukturę i funkcje serca, dzięki zabiegowi cewnikowania. Ten dział kardiologii rozwija się niezwykle dynamicznie. To realnie przekłada się na życie pacjentów, którzy wcześniej nie kwalifikowali się do zabiegów operacyjnych. Polscy kardiolodzy interwencyjni to dziś światowa czołówka specjalistów i jest to nasz powód do dumy.

Organizowane w Warszawie Warsztaty Kardiologii Interwencyjnej są jednym z największych a zarazem najważniejszych międzynarodowych kongresów


kardiologicznych w naszym kraju. Ich tematyka koncentruje się głównie na problemach związanych z rozpoznawaniem i leczeniem ostrych zespołów wieńcowych, stabilnej choroby wieńcowej, wad strukturalnych i zastawkowych serca oraz interwencji w miażdżycy tętnic obwodowych. Warsztaty gromadzą kardiologów, kardiologów interwencyjnych, kardiochirurgów i specjalistów z całego świata. Dlatego też mają istotny wpływ na rozwój i promocję kardiologii interwencyjnej w naszym kraju. Sprzyjają m.in. wymianie wiedzy, doświadczeń i najlepszych praktyk wśród środowiska medycznego.

Jestem zaszczycony, że mogłem objąć honorowym patronatem 21. Edycję tego ważnego wydarzenia.

Korzystając z okazji, na ręce Szanownych Panów, pragnę złożyć wyrazy uznania za podjęcie tej istotnej inicjatywy.

Serdecznie pozdrawiam wszystkich Uczestników Warsztatów. Życzę Państwu owocnych obrad i sukcesów.

Z powrotem



Konstanty Radziwiłł